

**Reconstructia capitala a sectiei de sterilizare
din cadrul institutiei cu nr. cad
6401302.105.20 situata in incinta IMSP a
Spitalului raional Orhei , str. Constantin
Negruzzi, 85**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Compartimentul: SEMNALIZARE DE INCENDIU

Valoarea de deviz 123 891,06 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.08.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "ПІС" pentru: 4 raze (Panou de control EN54, "FP9000/4")	buc	1,0000	1 048,595	1 048,595
2	10-04-100-06	Emitator I canal	buc	1,0000	662,600	662,600
3	10-08-003-03	Sursa de alimentare	buc	1,0000	475,190	475,190
4	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sirena EN54	buc	1,0000	94,660	94,660
5	10-08-002-03	Sensor de fum (+10%) EN54-7	buc	23,0000	195,136	4 488,128
6	10-08-002-01	Sensor termic (+10%) EN54	buc	23,0000	96,568	2 221,064
7	10-04-100-06	Buton de apel manual EN 54-11	buc	3,0000	662,600	1 987,800
8	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	2,6500	845,512	2 240,606
9	Pret de piata	Cablu КПЧг , (A) FRLSLT x 2 x1,5	m	160,0000	15,000	2 400,000
10	Pret de piata	Cablu ББГгг , FRLSLT x 3 x1,5	m	105,0000	14,800	1 554,000
11	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea (1,05) , dimensiuni canal 10x22 mm	100 m	0,8000	2 039,234	1 631,387
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,1000	3 356,870	7 049,428
13	Pret de piata	Teava gofrat dm.20 mm	m	210,0000	3,500	735,000
14	08-01-121-1	Montarea Acumulator 12V, 17 A/h	buc	2,0000	196,876	393,752
15	08-03-591-8	Indicator optic de semnalizare RI31	100 buc	0,0400	4 411,375	176,455
16	Pret de piata	Indicator optic de semnalizare RI3I	buc	4,0000	35,000	140,000

1	2	3	4	5	6	7
17	10-04-100-06	Модуль журнала для МАГ 8 plus	buc	1,0000	662,600	662,600
18	Pret de piata	Suport pentru sensori	buc	23,0000	35,000	805,000
19	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,3000	4 875,703	1 462,711
20	Pret de piata	Furtun metalic flexibil	buc	30,0000	200,000	6 000,000
		<i>Total</i>	Lei			36 228,976
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			4 952,446
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			1 415,875
		<i>Total</i>				42 597,297
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			15 682,747
		<i>Total</i>				58 280,044
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			3 496,804
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				61 776,848 20 635,193
		2. Utilaj				
21	Pret de piata	Panou de control EN 54 , "FP9000/4"	buc	1,0000	3 000,000	3 000,000
22	Pret de piata	Emitator I canal	buc	1,0000	19 000,000	19 000,000
23	Pret de piata	Sursa de alimentare	buc	1,0000	2 825,000	2 825,000
24	Pret de piata	Sirena EN54	buc	1,0000	184,000	184,000
25	Pret de piata	Sensor de fum (+10%) EN 54-7	buc	23,0000	300,000	6 900,000
26	Pret de piata	Sensor termic (+10%) EN 54	buc	23,0000	300,000	6 900,000
27	Pret de piata	Buton de apel manual EN 54-11	buc	3,0000	145,000	435,000
28	Pret de piata	Acumulator 12V, 17A/h	buc	1,0000	730,000	730,000
29	Pret de piata	Модуль журнала для МАГ 8 plus	buc	1,0000	1 000,000	1 000,000
		<i>Total</i>	Lei			40 974,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			491,688
		Total Utilaj Inclusiv salariu				41 465,688

		Total	Lei			103 242,55
		TVA	20 %			20 648,51
		Total deviz: Inclusiv salariu				123 891,06

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia capitala a sectiei de sterilizare
din cadrul institutiei cu nr. cad
6401302.105.20 situata in incinta IMSP a
Spitalului raional Orhei , str. Constantin
Negruzzi, 85**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4
Compartimentul: SEMNALIZARE DE INCENDIU

Valoarea de deviz 123 891,06 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.08.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-4:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	218,1310	94,60	20 635,193
Total manopera						20 635,20

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,8000	35,00	28,000
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	160,0000	1,10	176,000
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0007	2 000,00	1,400
4.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,1150	5,00	0,575
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0053	2 000,00	10,600
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0154	2 000,00	30,800
7.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0016	2 000,00	3,200
8.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,3310	65,00	151,515
9.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0168	65,00	1,092
10.	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	65,00	0,650
11.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	9,5000	10,00	95,000
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	34,6800	10,00	346,800
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0408	100,00	4,080
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	34,6800	10,00	346,800
15.	1019852	Vopsea	kg	0,0530	45,00	2,385
16.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	3,0000	2,00	6,000
17.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	15,00	0,000
18.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4200	4,00	1,680
19.	224584259630	Furtun metalic flexibil	buc	30,0000	200,00	6 000,000
20.	5009030	Flanse	10 buc	2,1000	10,00	21,000
21.	5009031	Scoabe	10 buc	21,5700	10,00	215,700
22.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,8215	100,00	82,150
23.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,1200	10,00	21,200
24.	5009061	Fisa de izolatie	buc	73,1300	12,00	877,560
25.	5009070	Racordari	10 buc	4,0800	10,00	40,800
26.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,5000	15,00	22,500
27.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0412	100,00	4,120
28.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1325	100,00	13,250
29.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0530	100,00	5,300
30.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮC40"	kg	0,2480	15,00	3,720
31.	532463197	Cablu КПСНГ (А) FRSLT x 2 x 1,5	m	160,0000	15,00	2 400,000

32.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0020	2 000,00	4,000
33.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound, marca "ЛСЭИУ",latime20-30 mm,grosime de la 0,4 pina la 0,9 mm inclusiv	kg	0,4584	15,00	6,876
34.	54442533596	Sirena EN54	buc	1,0000	184,00	184,000
35.	549415233596	Buton de apel manual EN 54-11	buc	3,0000	145,00	435,000
36.	5494153596	Sensor termic (+10%) EN 54	buc	23,0000	300,00	6 900,000
37.	54945633596	Sensor de fum (+10%) EN 54-7	buc	23,0000	300,00	6 900,000
38.	549625333596	Emitator I canal	buc	1,0000	19 000,00	19 000,000
39.	549625842596	Panou de control EN 54, "FP9000/4"	buc	1,0000	3 000,00	3 000,000
40.	55859630	Teava gofrat dm.20 mm	m	210,0000	3,50	735,000
41.	59625842596	модуль журнала для МАГ 8 plus	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
42.	596584259630	Suport pentru sensori	buc	27,0000	35,00	945,000
43.	59658509630	Sursa de alimentare	buc	1,0000	2 825,00	2 825,000
44.	5965859630	Acumulator 12V,17A/h	buc	1,0000	730,00	730,000
45.	6532463197	Cablu BBГнг FRLSLT x 3 x 1,5	m	105,0000	14,80	1 554,000
Total materiale de constructii						55 132,75

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3516	100,00	35,160
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,1800	15,00	497,700
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	11,0400	15,00	165,600
4.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	4,8640	15,00	72,960
5.	330206	Masini de gauturi electrice	h-ut	6,4260	15,00	96,390
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	16,3600	25,00	409,000
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3516	450,00	158,220
Total utilaje de constructii						1 435,03

Total	Lei	103 242,55
TVA	20 %	20 648,51

Total deviz: 123 891,06

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reconstrucia capitala a sectiei de sterilizare din cadrul institutiei cu nr. cad 6401302.105.20 situata in incinta IMSP a Spitalului raional Orhei , str. Constantin Negruzzi, 85

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "TIC" pentru: 4 raze (Panou de control EN54, "FP9000/4")	buc			1 048,595
	1	Muncitor	h-om	11,0000	94,60	1 040,60
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0030	65,00	0,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	10,00	3,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПГОС40"	kg	0,0300	15,00	0,45
	330206	Masini de gauturi electrice	h-ut	0,2900	15,00	4,35

1	2	3	4	5	6	7
2	10-04-100-06	Emitator I canal	buc			662,600
	1	Muncitor	h-om	7,0000	94,60	662,20
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	65,00	0,13
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0120	15,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound, marca "JIC9IUI",latime20-30 mm,grosime de la 0,4 pina la 0,9 mm inclusiv	kg	0,0060	15,00	0,09
3	10-08-003-03	Sursa de alimentare	buc			475,190
	1	Muncitor	h-om	5,0000	94,60	473,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0160	15,00	0,24
	330206	Masini de gauturi electrice	h-ut	0,1300	15,00	1,95
4	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sirena EN54	buc			94,660
	1	Muncitor	h-om	1,0000	94,60	94,60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0040	15,00	0,06
5	10-08-002-03	Sensor de fum (+10%) EN54-7	buc			195,136
	1	Muncitor	h-om	2,0000	94,60	189,20
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0004	65,00	0,03
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	10,00	3,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0040	15,00	0,06
	330206	Masini de gauturi electrice	h-ut	0,1900	15,00	2,85
6	10-08-002-01	Sensor termic (+10%) EN54	buc			96,568
	1	Muncitor	h-om	1,0000	94,60	94,60
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	5,00	0,03
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	65,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	10,00	1,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0020	15,00	0,03
	330206	Masini de gauturi electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
7	10-04-100-06	Buton de apel manual EN 54-11	buc			662,600
	1	Muncitor	h-om	7,0000	94,60	662,20
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	65,00	0,13
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0120	15,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound, marca "JIC9IUI",latime20-30 mm,grosime de la 0,4 pina la 0,9 mm inclusiv	kg	0,0060	15,00	0,09
8	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			845,512
	1	Muncitor	h-om	6,7400	94,60	637,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	1,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	12,00	146,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound, marca "JIC9IUI",latime20-30 mm,grosime de la 0,4 pina la 0,9 mm inclusiv	kg	0,1600	15,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	450,00	9,00
9	Pret de piata	Cablu KPiChr , (A) FRLSLT x 2 x1,5	m			15,000
	532463197	Cablu KPiChr (A) FRLSLT x 2 x 1,5	m	1,0000	15,00	15,00
10	Pret de piata	Cablu BBFihr , FRLSLT x 3 x1,5	m			14,800
	6532463197	Cablu BBFihr FRLSLT x 3 x 1,5	m	1,0000	14,80	14,80
11	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea (1,05), dimensiuni canal 10x22 mm	100 m			2 039,234
	1	Muncitor	h-om	16,2900	94,60	1 541,03
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	35,00	35,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	1,10	220,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	15,00	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	15,00	91,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	25,00	152,00
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 356,870
	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,60	2 251,48
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	2 000,00	4,19
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	4,00	0,80
	5009030	Fianse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	12,00	216,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	450,00	49,50
13	Pret de piata	Teava gofrat dm.20 mm	m			3,500
	55859630	Teava gofrat dm.20 mm	m	1,0000	3,50	3,50
14	08-01-121-1	Montarea Acumulator 12V, 17 A/h	buc			196,876
	1	Muncitor	h-om	2,0600	94,60	194,88
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	2 000,00	2,00
15	08-03-591-8	Indicator optic de semnalizare RI31	100 buc			4 411,375
	1	Muncitor	h-om	43,2000	94,60	4 086,72
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound, marca "JIC9IUI",latime20-30 mm,grosime de la 0,4 pina la 0,9 mm inclusiv	kg	0,1100	15,00	1,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
	330206	Masini de gauturi electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
16	Pret de piata	Indicator optic de semnalizare RI31	buc			35,000
	596584259630	Suport pentru sensori	buc	1,0000	35,00	35,00

1	2	3	4	5	6	7
17	10-04-100-06	Модуль журнала для МАГ 8 plus	buc			662,600
	1	Muncitor	h-om	7,0000	94,60	662,20
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	65,00	0,13
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0120	15,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound, marca "JIC9IUI",latime20-30 mm,grosime de la 0,4 pina la 0,9 mm inclusiv	kg	0,0060	15,00	0,09
18	Pret de piata	Suport pentru sensori	buc			35,000
	596584259630	Suport pentru sensori	buc	1,0000	35,00	35,00
19	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			4 875,703
	1	Muncitor	h-om	34,7000	94,60	3 282,62
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00218	2 000,00	4,67
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	2 000,00	6,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	2 000,00	102,67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	65,00	68,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	10,00	218,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	10,00	218,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	2,00	20,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	10,00	250,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	12,00	120,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IITC-50"	buc	5,0000	15,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	100,00	22,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	15,00	268,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	25,00	111,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	450,00	99,00
20	Pret de piata	Furtun metalic flexibil	buc			200,000
	224584259630	Furtun metalic flexibil	buc	1,0000	200,00	200,00
		2. Utilaj				
21	Pret de piata	Panou de control EN 54 , "FP9000/4"	buc			3 000,000
	549625842596	Panou de control EN 54, "FP9000/4"	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
22	Pret de piata	Emitator I canal	buc			19 000,000
	549625333596	Emitator I canal	buc	1,0000	19 000,00	19 000,00
23	Pret de piata	Sursa de alimentare	buc			2 825,000
	59658509630	Sursa de alimentare	buc	1,0000	2 825,00	2 825,00
24	Pret de piata	Sirena EN54	buc			184,000
	544425333596	Sirena EN54	buc	1,0000	184,00	184,00
25	Pret de piata	Sensor de fum (+10%) EN 54-7	buc			300,000
	54945633596	Sensor de fum (+10%) EN 54-7	buc	1,0000	300,00	300,00
26	Pret de piata	Sensor termic (+10%) EN 54	buc			300,000
	5494153596	Sensor termic (+10%) EN 54	buc	1,0000	300,00	300,00
27	Pret de piata	Buton de apel manual EN 54-11	buc			145,000
	549415233596	Buton de apel manual EN 54-11	buc	1,0000	145,00	145,00
28	Pret de piata	Acumulator 12V, 17A/h	buc			730,000
	5965859630	Acumulator 12V,17A/h	buc	1,0000	730,00	730,00
29	Pret de piata	Модуль журнала для МАГ 8 plus	buc			1 000,000
	59625842596	модуль журнала для МАГ 8 plus	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.